

AUDAX RANDONNEURS DANEMARK

ORGANISATION FOR LANGDISTANCECYKLING

ARD-Hovedstaden
v/Leif H. Bagger
Bilidsvej 4, 3400 Hillerød
Tlf: 25 36 32 13

Brevet 200 km
Starttid 08:00
Startsted Baunevej 10
Alsønderup

Side 1	Dist	Total	Note
↑ frem mod Baunevej	0.21	0.21	
⇒ baunevej	1.30	1.51	
⇐ GADEVANG, fruebjergvej	4.80	6.31	
⇐ KONTIKI, frydenborgvej	0.75	7.06	
⇒ cykelsti	0.45	7.51	
⇐ ansgarvej	0.26	7.77	
⇒ holmegårdsvej	1.99	9.76	
⇐ søndre banevej, hammersholtvej	2.85	12.61	
⇒ HILLERØD GOLFKLUB, hulvejen	1.20	13.81	
⇒ brødeskovvej	3.20	17.01	
⇐ kollerødvej	3.80	20.81	
⇒ LYNGE, kollerødvej	1.20	22.01	
⇐ LYNGE KIRKE, lynge bygade	1.09	23.10	
⇒ kærhøjgådsvej	0.02	23.12	
⇐ hillerødvej	0.80	23.92	
⇐ 207, FARUM, GANLØSE, slangerupvej	0.13	24.05	
⇒ 233, GANLØSE, ganløsevej	5.10	29.15	
⇐ 233, MÅLØV, bygaden	0.45	29.60	
⇒ STENLØSE, SØSUM, damvadsvej	2.70	32.30	
⇐ søsum bygade	0.60	32.90	
↑ r2, VEKSØ, spydbakken	2.80	35.70	
⇒ hovevej	2.10	37.80	
⇒ GUNDSØMAGLE, holmevej	1.30	39.10	
⇐ ØSTRUP, ellevej	1.50	40.60	
⇐ østrupvej	0.20	40.80	
⇒ NATURRESERVAT, store valbyvej	0.03	40.83	
⇐ ROSKILDE, KIRKERUP, store valbyvej	9.60	50.43	
⇐ cykelsti venstre side	0.76	51.19	
⇐ himmelev bygade	0.03	51.22	
⇒ fynsvej	1.00	52.22	

Side 2

	Dist	Total	Note
⇐ CENTRUM, frederiksborgvej	1.30	53.52	
Kontrol # 1, Circle K, Frederiksborgvej, Roskilde		53.52	
Åbne- / lukketid 09:35 / 11:42		53.52	
⇒ OIV, sankt clara vej	1.64	55.16	
⇒ helligkorsvej	0.24	55.40	
⇐ r3, fælledvej	0.65	56.05	
⇒ SVOGERSLEV, holbækvej	7.11	63.16	
⇐ ABBETVED, abbetvedvej	6.26	69.42	
⇒ fynsvej	0.27	69.69	
⇐ fanøvej, nellikevej, åkandevej	4.09	73.78	
⇒ TØLLØSE, åkandevej	0.76	74.54	
⇐ TØLLØSE, åstrupvej	1.20	75.74	
⇒ KVAMLØSE, sadelmagervej	0.80	76.54	
⇒ hjertebjærgvej	0.10	76.64	
⇐ UGERLØSE, TØLLØSE, kvarmløsevej	0.95	77.59	
⇒ UGERLØSE, kvarmløsevej	0.47	78.06	
⇒ UGERLØSE, tølløsevej	0.75	78.81	
↗ ind på cykelsti langs tølløsevej	0.87	79.68	
⇒ nybyvej	0.60	80.28	
⇐ TJØRNEDE, ingegårdsvej	1.70	81.98	
⇒ ALGESTRUP, tjørnedevej	1.70	83.68	
⇐ IGELSØ, MAGLESØ, FARMEN, maglesøvej	3.30	86.98	
⇒ 57, HOLBÆK, ringstedvej	0.13	87.11	
⇐ MOGENSTRUP, mogenstrupvej	4.65	91.76	
⇒ NR. JERNLØSE, holbækvej	1.10	92.86	
⇐ MØRKØV, KAGERUP, kagerupvej	4.40	97.26	
⇒ MØRKØV, ringstedvej	2.10	99.36	
⇒ 231, SVINNINGE, skamstrupvej	0.60	99.96	
Kontrol # 2, DagliBrugsen, Ringstedvej 7, Mørkøv		99.96	
Åbne- / lukketid 10:56 / 14:40		99.96	
⇒ ringstedvej	0.13	100.09	
⇒ KNABSTRUP, holbækvej	2.30	102.39	
⇐ KNABSTRUP, holbækvej	2.50	104.89	
↗ cykelsti under skovvejen	0.18	105.07	
⇐ knabstrupvej	0.04	105.11	

Side 3	Dist	Total	Note
⇒ skovvej	1.68	106.79	
← cykelsti under Motorvej, hannerupvej	1.96	108.75	
← hovedgaden	0.19	108.94	
⇒ nørupvej	5.50	114.44	
← 57, HOLBÆK, ringstedvej	0.85	115.29	
⇒ 155, VIPPERØD, omfartsvejen	7.10	122.39	
⇒ FREDERIKSSUND, MUNKHOLMBROEN, munkho	2.90	125.29	
← 53, FREDERIKSSUND, SKIBBY, elverdamsvejen	1.60	126.89	
← EJBY STRAND, ejby strandvej	1.30	128.19	
← ejby havnevej	0.49	128.68	
Kontrol # 3, Ejby Havn, foto		128.68	
Åbne- / lukketid 11:48 / 16:36		128.68	
retur af ejby havnevej	0.49	129.17	
← ejby havnevej	0.25	129.42	
⇒ ejby havnevej	0.19	129.61	
← åvej	0.35	129.96	
← ejbybrovej	0.55	130.51	
⇒ vestre digevej	0.19	130.70	
← møllehøjvej	0.35	131.05	
⇒ sydmarksvej	1.20	132.25	
← sydmarksvej	0.50	132.75	
← kyndeløsevej	0.12	132.87	
⇒ NR. HYLLINGE, VELLERUP, hvidemosevej	1.70	134.57	
← vellerupvej	2.90	137.47	
← FREDERIKSSUND, ORØ, VEJLEBY, nordvejen	4.40	141.87	
← FREDERIKSSUND, blakke møllevej	3.30	145.17	
← DALBY, svanholm alle	1.40	146.57	
⇒ kyndbyvej	0.07	146.63	
← SOLBAKKEHALLEN, DALBY STADION, solbakke	0.75	147.38	
← STORGÅRDEN, DALBY HUSE, OREBJERG, storgå	4.10	151.48	
⇒ LANDERSLEV, orebjergvej	1.70	153.18	
← JÆGERSPRIS, landerslevvej	2.70	155.88	
← møllehegnet	0.19	156.07	
⇒ cykelsti langs egeparken	1.00	157.07	
⇒ parkvej	0.02	157.09	
← vinkelvej	0.27	157.36	

Side 4	Dist	Total	Note
Kontrol # 4, Jægerspris Is		157.36	
Åbne- / lukketid 12:39 / 18:32		157.36	
⇒ 207, hovedgaden	4.10	161.46	
← FREDERIKSSUND	2.10	163.56	
← r3, frederiksværkvej, byvej	1.70	165.26	
↖ græse strandvej	2.40	167.66	
↑ x 211 frederikssundsvej	0.05	167.71	
← havelse mølle	1.20	168.91	
⇒ 211 FREDERIKSVÆRK, frederikssundsvej	6.90	175.81	
← 16 HUNDESTED, FREDERIKSVÆRK, hillerdvej	3.60	179.41	
⇒ ARRESØDAL, arresødalvej	1.70	181.11	
⇒ 205, HELSINGE, helsingevej	7.80	188.91	
Kontrol # 5, Ramløse Kirke, foto		188.91	
Åbne- / lukketid 13:34 / 20:36		188.91	
↑ fortsæt ad helsingevej	0.65	189.56	
⇒ HUSEBY, ANNISSE, præstevej	5.40	194.96	
⇒ HILLERØD, præstevej	3.30	198.26	
← ALSØNDERUP, ravnsbjergvej	2.60	200.86	
← BENDSTRUP, HELSINGE, pibe møllevej	0.14	201.00	
⇒ BENDSTRUP, baunevej	0.16	201.16	
⇒ frem mod klubhus	0.21	201.37	
Kontrol # 6, Klubhuset, Baunevej 10, Alsønderup		201.37	
Åbne- / lukketid 13:53 / 21:30		201.37	